LineUP Flow EZTM
EINLEITUNG
Das Flow EZTM ist das fortschrittlichste System zur druckbasierten
Durchflusskontrolle auf dem Markt. Das kompakte Gerät ermöglicht es dem
Nutzer, den Platzbedarf auf dem Arbeitsplatz zu minimieren, ohne dass
ein PC erforderlich ist. Es ist sofort einsatzbereit und generiert umgehend
Daten.
DATASHEET
Flowcontroller für druckba-
sierte Fluidikregelung
Einfach zu
bedienen
Steuerung mit
oder ohne PC
Modular und
Anpassungsfähig
KompaktIntuitive bedienbare
Software
einschließlich SDK für
kundenspezifische
AnwendungenDRUCKBEREICHE
Artikelnummer Druckbereich Erforderliche
Druckversorgung
 LU-FEZ-0025 0 bis 25 mbar (0 bis 0,36 psi)
150 mbar (0,22 psi)
 LU-FEZ-0069 0 bis 69 mbar (0 bis 1,0 psi)
 LU-FEZ-0345 0 bis 345 mbar (0 bis 5,00 psi)
1100 mbar (15,95 psi)
 LU-FEZ-1000 0 bis 1000 mbar (0 bis 14,50 psi)
 LU-FEZ-2000 0 bis 2000 mbar (0 bis 29,01 psi) 2100 mbar (30,46 psi)
 LU-FEZ-7000 0 bis 7000 mbar (0 bis 101,5 psi) 7100 mbar (103,0 psi)
 LU-FEZ-N025 * 0 bis -25 mbar (0 bis -0,36 psi)
-800 mbar (-11,6 psi)
 LU-FEZ-N069 * 0 bis -69 mbar (0 bis -1,0 psi)
 LU-FEZ-N345 * 0 bis -345 mbar (0 bis -5,00 psi)